
UCHWAŁA NR  XLI/329/10 
RADY MIEJSKIEJ  W  RYCHWALE 

z dnia  29 października 2010 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i  Miasta Rychwał 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)  
w związku z uchwałą XXXIII/234/09 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 9 grudnia 2009r.,  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał, Rada Miejska w Rychwale 
uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

i Miasta Rychwał. 

§2 

Integralną część uchwały stanowią załączniki wymienione poniżej; 

1. Załącznik nr 1 - Tekst Zmiany Studium 

2. Załącznik nr 2 – Gmina i Miasto Rychwał - Zmiana studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego - rysunek Studium 

3. Załącznik nr 3 - Gmina i Miasto Rychwał - Zmiana studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego - rysunek Studium. 

§3 

Traci moc Uchwała nr 225/LIV/98 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 27 kwietnia 1998 roku 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy i Miasta Rychwał w części objętej zmianą studium. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rychwał. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Rychwale 
/-/ mgr Roman Drewniacki 

 



 
 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały  

Rady Miejskiej w Rychwale 

 z dnia   29   października 2010 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Rychwał. 

Zakres projektu zmiany studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych gminy 
Rychwał, określonych w załączniku do uchwały nr XXXIII/234/09 Rady Miejskiej                           
w Rychwale z dnia 9.12.2009r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał. 

 
Burmistrz Rychwała sporządził projekt zmiany studium zawierający część tekstową                       

i graficzną, zgodnie z art. 9 ust. 2-3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
Zgodnie z postanowieniami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 

ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa                        
w ochronie środowiska oraz o prognozach oddziaływania na środowisko, projekt zmiany 
studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, był przedmiotem uzgadniania  
i opiniowania, stosownie do przepisów ww. ustawy. 

 
Po uzyskaniu pozytywnych uzgodnień i opinii, projekt zmiany studium wyłożony był do 

publicznego wglądu. W okresie wyłożenia do wglądu, na dzień 15.09.2010 r., zaplanowano 
dyskusję publiczną, o czym powiadomił Burmistrz Rychwała poprzez obwieszczenie na 
tablicach ogłoszeń, stronie internetowej oraz w lokalnej prasie. Na zorganizowanej dyskusji nie 
wniesiono uwag do projektu zmiany studium. Ze względu na niewniesienie uwag 
rozstrzyganie w tym zakresie jest bezprzedmiotowe. 

 
Z uwagi na zakończenie procedury formalnej, projekt zmiany studium, składający się              

z części graficznej i tekstowej przedłożony zostaje Radzie Miejskiej w Rychwale do 
uchwalenia. 

 
 

 
 
        Burmistrz 
Gminy i Miasta Rychwał 
    /-/ Jan Bartczak 

 


